PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

PROCURADORIA GERAI
RECE afht  niki c 1,7

ASSINATURA

Jardi ornes da Silva e Silva
tivo

ia n° 293/2017

k
f 	FIA() 5  9 'tx

A 	 :turo

,cfbni dP
ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

DIRETORIA ADMINISTRATIVA

Memorando n.° 230/2018-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 12 de junho de 2018.

À Procuradoria Geral Legislativa
Senhora Jeanny Luce Freitas Frateschi

Assunto: Projeto de Lei n° 038/2018.

Senhora Procuradora,

Encaminho, consoante art. 241 §1° do Regimento Interno, para análise e emissão de
Parecer Prévio, o Projeto de Lei n° 038/2018, de autoria do Vereador Rafael Ribeiro Oliveira, lido
na Sessão Ordinária de 12/06/2018, que "Estabelece a obrigatoriedade de apresentação de
cantores, instrumentistas, bandas ou conjuntos musicais locais na abertura dos shows ou eventos
financiados por recursos públicos municipais."

Atenciosamente,

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPECL4L- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

E-mail: dirlegis-cmprd;hotmail.com

	Page 1